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قیمت‌ها کی می‌شکند؟

برخی از صاحب‌نظران اقتصادی به این امر معتقد 
هستند که باید برای تعدیل قیمت‌ها در بازار 
اقلام خوراکی چند اتفاق رخ دهد تا شاهد کاهش 
قیمت‌ها باشیم. اولین عامل این است که نرخ 
دلار باید کاهشی باشد و درنهایت در یک نرخی 
ثبات داشته باشد تا براساس آن تولیدکنندگان 
بتوانند اقدام به برنامه‌ریزی کنند. در وهله بعد 
نیز باید انتظارات تورمی برای یک مدت طولانی 
تعدیل شود تا دیگر کسی انتظار افزایش قیمت‌ها 
نداشته باشد و براساس آن قیمت‌ها سیر نزولی به 
خود بگیرند. به گزارش فرارو، وحید شقاقی‌شهری 
کارشناس مسائل اقتصادی با اشاره به اینکه برای 
کاهش قیمت کالاها باید دو اتفاق رخ دهد، گفت: 
اول اینکه کاهش قیمت دلار باید پایدار و قابل 
قبول باشد و در ادامه نیز این افت قیمت در یک 
جایی ثبات پیدا کند و ماندگار شود؛ دوم هم 
اینکه تجار، بازرگانان و تولیدکنندگان نباید انتظار 
افزایش قیمت ارز را داشته باشند. به بیان دیگر در 
این رابطه باید انتظارات تورمی تعدیل شود تا از 
این طریق مقاومت حاصل از چسبندگی قیمتی 
بشکند. وی افزود: در این رابطه اگر قیمت ارز با 
کاهش چشمگیری همراه باشد و بعد از آن نیز 
قیمت‌ها ثبات داشته باشد، به مرور تولیدکنندگان 
قیمت محصولات خود را با کاهش قیمت دلار 
هماهنگ می‌کنند و در نهایت نیز قیمت‌ها تعدیل 
می‌شود. این در حالی است که باید این باور در 
عموم مردم نیز به وجود آید که قرار نیست قیمت 
دلار دوباره و تحت هر شرایطی صعودی باشد، 
حال اینکه چنین شرایطی تا چه حدی در جامعه 

به وجود آید، بستگی به عواملی دارد که در آینده 
وضعیت آن‌ها مشخص خواهد شد. شقاقی با اشاره 
به اینکه دلار در کوتاه مدت تا ۲۰ هزار تومان 
توانایی کاهش قیمت دارد اظهار داشت: برای 
کاهش بیشتر قیمت دلا در میان‌مدت و بلندمدت 
باید ۵ اتفاق رخ دهد تا دلار به زیر ۲۰ هزار تومان 
بیاید. افزایش صادرات و مدیریت واردات، حل 
کامل پرونده هسته‌ای و به نوعی احیای برجام، 
کاهش تورم و تعدیل انتظارات تورمی و درنهایت 
کاهش هرچه بیشتر مسئله قاچاق، متغیرهایی 
هستند که باید رخ دهند و پایدار نیز باشند تا 
براساس آن‌ها کاهش قیمت دلارد بلندمدت نیز 
ادامه داشته باشد. این اقتصاددان با تاکید بر اینکه 

ثبات نرخ ارز نیازمند انجام اصلاحات ساختار و 
واقعی در اقتصاد کشور است اضافه کرد: این مورد 
باید در کنار تعدیل انتظارات تورمی و بهبود شرایط 
بین‌المللی برای کشورمان رخ دهد. به بیان دیگر 
مسئله نرخ ارز، متغیر تک بعدی نیست بلکه این 
مؤلفه اقتصاد کلان با متغیرهای زیادی در ارتباط 
است که همگی آن‌ها نیز باید در وضعیت مناسبی 
قرار بگیرند، تا کاهش و ثبات قیمت دلار ادامه‌دار 

باشد.
 چسبندگی قیمتی بهانه‌ای برای عدم 

کاهش قیمت‌ها شده است
علی قنبری کارشناس مسائل اقتصادی با اشاره 
به اینکه پیش‌بینی می‌شد با توجه به وضعیتی 

که به وجود آمده، دلار مسیر کاهشی در پیش 
بگیرد اظهار داشت: با توجه به رفتن ترامپ و 
خوش‌بینی‌هایی که درمورد افزایش فروش نفت 
و بازگشت آمریکا به برجام ایجاد شد، دلار با افت 
روبه‌رو شد. از سوی دیگر می‌توان انتظار داشت 
که دلار تا مرز ۲۰ هزار تومان نیز کاهش یابد. این 
مسئله موجب شده که سکه و طلا نیز با افت مواجه 
شود. وی افزود: در چنین شرایطی که کالاهای 
بادوامی نظیر مسکن و خودرو نیز ریزش را آغار 
کرده‌اند، اما مسئله مهم در رابطه با کاهش قیمت 
کالاهای اساسی و مایجتاج ضروری مردم این 
است که در کوتاه مدت نمی‌توان انتظار داشت 
که قیمت‌ها با کاهش قیمت روبه‌رو شوند؛ زیرا که 
با توجه به اصل چسبندگی قیمت در بازار، برخی 
از تولیدکنندگان و کاسب‌ها می‌گویند، به دلیل 
اینکه کالاها را با ارز گران وارد کرده‌اند، نمی‌توانند 
قیمت آن را کاهش دهند زیرا در چنین صورتی 
آن‌ها با ضرر و زیان هنگفتی روبه‌رو خواهند شد. 
قنبری گفت: در این رابطه آن‌ها اجناس خود را 
ارزان نمی‌کنند و در ادامه نیز در واردات بعدی نیز 
کاهش قیمتی در کار نخواهد بود، بنابراین عده‌ای 
با تمسک جستن به کلمه چسبدنگی مانع از کاهش 
قیمت‌ها می‌شوند. این در حالی است که در گذشته 
با توجه به سیاست‌گذاری‌های غلطی که در حوزه 
ارز اتخاذ شد، شاهد بودیم که بعد از تحریم‌ها اعلام 
کردند، با تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی به واردات 
کالاهای اساسی، اقلام مورد نیاز مردم با قیمت 
مناسب در بازار عرضه می‌شود و مایحتاج عمومی 

مردم با افزایش قیمت روبه‌رو نمی‌شود.

 naslefardanews  
  naslfarda

3 اقتصاد
Economy آغاز دریافت الکترونیکی 

عوارض آزادراهی
ایسنا: معاون وزیر راه‌وشهرسازی از برقراری 
سیستمی جدید برای اخذ عوارض آزادراهی 
خبر داد و گفت: در این روش برای خودروهایی 
که از آزادراه‌ها استفاده می‌کنند برچسب 
هوشمندی تهیه شده تا هنگام عبور از 
دوربین‌های پلاک خوان، عوارض مورد نظر از 
کیف پول آن‌ها کسر شود، این مدل در آزادراه 
غدیر تست شده و اگر جواب بدهد در دیگر 
آزادراه‌ها نیز آن را اجرا خواهیم کرد. آزادراه کنار 
گذر جنوبی تهران به نام آزادراه غدیر از آبیک در 
آزادراه فعلی کرج-قزوین آغاز شده و با عبور از 
جنوب استان البرز و تهران پس از ۱۵۸ کیلومتر 
به چرمشهر در آزادراه حرم تا حرم در جنوب 
شرقی تهران می‌رسد البته اگر تقاطع‌های 
غیرهم‌سطح و دیگر مسیرهای آن را محاسبه 
کنیم طول این آزادراه به ۲۲۰ کیلومتر می‌رسد.

کاهش ۳۰ درصدی قیمت مسکن 
در انتظار بازار

شهرخبر: عضو هیئت رئیسه کمیسیون 
اقتصادی مجلس با اشاره به تصویب قانون اخذ 
مالیات از خانه‌های خالی از سوی مجلس و تأثیر 
آن در کاهش بهای اجاره و خرید مسکن، گفت: 
ازآنجاکه در کشور بین 25 تا 28 میلیون واحد 
مسکونی وجود دارد که عملًا متناسب با نیاز و 
جمعیت کشور است خیلی به لحاظ تأمین خانه 
در سراسر کشور کمبود نداریم اما برخی‌ها در 
کار احتکار خانه هستند و همین مسئله یکی از 
علل کمبود و گرانی مسکن است لذا کمیسیون 
اقتصادی مجلس طرح اخذ مالیات از خانه‌های 

خالی را در دستور کار خود قرار داد. 
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پارادوکس کاهش نرخ دلار و عدم تغییر قیمت‌ها

وزیر نفت درمراسم افتتاح نمایشگاه نفت، 
گاز، پالایش و پتروشیمی:

 داغ صفرشدن صادرات نفت
 را به جگر آمریکا گذاشتیم

شانا: وزیر نفت در مراسم افتتاح بیست‌وپنجمین 
نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی با 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدا ادامه داد: تلاش 
سازندگان و خون رزمندگان برای اعتلای 
جمهوری اسلامی ارزشی برابر دارد. همه‌گیری 
کرونا از اسفند سال گذشته امکان بهره‌برداری و 
تولید نفت و گاز را متوقف کرد اما زندگی مردم 
باید ادامه پیدا می‌کرد و با توقف تولید نفت و گاز 
زندگی متوقف می‌شد. وی با بیان اینکه اصل را بر 
این گذاشتیم که با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی 
جریان تولید نفت را متوقف نکنیم و از اسفند 
ماه کارگروهی تشکیل شد و دستورالعمل‌هایی 
ابلاغ کردیم که اثر موفقی داشت، گفت: ابتدا ۲۰ 
روز اجرای طرح‌ها را متوقف کردیم اما بعد از آن 
شروع به کار کردند. وزیر نفت با اشاره به اینکه این 
نمایشگاه هم بخشی از زندگی ماست ادامه داد: 
درمجموع کار با تولیدکنندگان زندگی باید ادامه 
پیدا می‌کرد و در سال جهش تولید نمی‌توانستیم 
رابطه بین تولیدکنندگان و پیمانکاران را قطع 
کنیم. به گفته زنگنه لازم بود این نمایشگاه برگزار 
شود تا ارتباط بین تولیدکننده و مصرف‌کننده 
حفظ شود. در ابتدای سال برنامه‌های خود را برای 
تحقق شعار جهش تولید تدوین کردیم. وی با 
اشاره به شعار نمایشگاه بیست و پنجم، گفت: شعار 
نمایشگاه نفت ملی، کالا و خدمات ایرانی خواهد 
بود. در استانه هفتادمین سالگرد ملی شدن صنعت 
نفت قرار داریم؛ ملی شدن نفت تنها با تکمیل 
توانمندی در ارکان این صنعت واقعی می‌شود. وی 
پروژه بعدی را که به کمک شرکت‌های استارت‌آپی 
انجام خواهد شد بهینه‌سازی مصرف سوخت 
دانست و گفت: مهم‌ترین رکن برای تقویت فناوری 
و بومی کردن صنعت نفت فعال کردن شرکت‌های 
اکتشاف و تولید نفت است که اگر فعال شوند همه 
بخش‌ها فعال خواهند شد. حمایت از شرکت‌های 
ایرانی در قالب قراردادهای ای‌پی‌سی و ای‌پی‌دی 
در جریان است و تاکنون ۳ میلیارد دلار قرارداد 
برای ۲۶ میدان به امضا رسیده که ۷۰ درصد 
تجهیزات از شرکت‌های داخلی تأمین می‌شود. 
وی گفت: دشمنان به دنبال این بودند که صادرات 
نفت را به صفر برسانند. نه تنها صادرات نفت به 
صفر نرسید بلکه داغ اینکه صادرات نفت را به 
صفر برسانند به جگرشان گذاشتیم. در صادرات 
فراورده‌ها نیز به بالاترین ارقام در طول تاریخ 

رسیدیم.

خبر روز
خودرو باید ارزان‌تر شود افزایش قیمت ارز غیرمنطقی و احساسی بودمی‌خواستیم کلیات بودجه را رد کنیم

ایرنا: رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران خودروی پایتخت گفت: با نرخ کنونی ارز، قیمت 
خودروهای داخلی بین ۱۰ تا ۲۰ میلیون تومان دیگر جای ریزش دارد. موتمنی افزود:‌ با 
افت قیمت ارز مشخص بود که دیگر نمی‌توان چون ماه‌های گذشته به خودروسازان اجازه 

افزایش قیمت داد. 
وی با بیان اینکه تا پایان سال دیگر افزایش قیمت‌ها در بازار را شاهد نخواهیم بود، به 
خودروهای چینی اشاره کرد که در ماه‌های گذشته آن‌قدر افزایش قیمت داشتند که این 

روزها زیر قیمت کارخانه هم خریدار ندارند.

مهر: رئیس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۰ با اشاره به اینکه در کمیسیون تلفیق، 
افراد متخصص و با تجربه حضور دارند افزود: نماینده‌های دولت نهایت همدلی را با اعضای 
کمیسیون داشتند و اطلاعات تخصصی را در اختیار آن‌ها گذاشتند. وی گفت: مجلس ابتدا 
می‌خواست کلیات بودجه را رد کند؛ زیرا آشوب در اعداد بودجه، زیاد بود. نادران افزود: 
کمیسیون تلفیق کار فوق‌العاده‌ای کرد و اطلاعات داخل بودجه را افشا کرد و بسیاری از 
ارقامی که اکنون به ارقام پیشنهادی دولت افزوده شده، ناشی از شفاف‌سازی ارقامی است 

که دولت در تبصره‌ها و جاهای مختلف پنهان کرده بود.

پارسیک: رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: امیدوارم قیمت دلار در جلسه علنی مجلس 
که ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین شده به ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان تقلیل یابد. قیمت نفت در 
لایحه بودجه سال آینده ۴۰ دلار پیش‌بینی شده افزایش قیمت ارز غیرمنطقی، احساسی 
و تابع شرایط کور بود و انتظار داریم به رقم‌های متعادل برگردد. او با اشاره به سهم نفت 
در بودجه و انتقادهای وارده بیان کرد: دولت ابتدا از بودجه ۸۴۱ هزار میلیارد تومانی ۱۹۹ 
هزار میلیارد تومان آن را به عنوان سهم نفت در نظر گرفت که حدود ۲۳ درصد کل بودجه 

را شامل می‌شود.

سازمان مدیریت آرامستان هاى شهردارى کرج در نظر دارد  خرید و تحویل غذاى خود را  از طریق برگزارى مناقصه عمومی به پیمانکار واجد 
شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان مى توانند جهت اطلاع از شرایط و دریافت اسناد مناقصه از تاریخ نشر آگهى به مدت ده روز (با احتساب ایام 
تعطیل) به  سازمان مدیریت آرامستان هاى شهردارى کرج به نشانى کیلومتر 15 اتوبان کرج - قزوین گلزار شهداى بهشت سکینه(س)  واحد امور 

قراردادها مراجعه نمایند.
مدت قراردادتعداد غذا به طور میانگین روزانه مبلغ سپرده (ریال)مبلغ اعتبار (ریال)موضوع مناقصهردیف

خرید و تحویل غذاى پرسنل سازمان 1
یکسال120 پرس550/000/000 11/000/000/000 ریال مدیریت آرامستان هاى شهردارى کرج

1- واریز مبلغ 600,000 ریال به حساب 700824110194 بانک شهر شعبه 45 مترى گلشهر کرج و یا باجه مستقر در سازمان مدیریت آرامستان هاى شهردارى 
کرج (گلزار شهداى بهشت سکینه (س)) بابت خرید اسناد و مدارك. 

2- سپرده شرکت در مناقصه مى بایستى به یکى از روش هاى ذیل ارائه گردد:
الف:ضمانت نامه بانکى معادل مبلغ مندرج در جدول فوق و اعتبار حداقل سه ماهه و قابل تمدید.

ب:واریز فیش نقدى به حساب 326067636  نزد بانک تجارت شعبه  کمالشهر کد 3260  و یا باجه بانک تجارت مستقر در سازمان مدیریت آرامستان هاى 
شهردارى کرج (گلزار شهداى بهشت سکینه(س)) بنام سازمان مدیریت آرامستان هاى شهردارى کرج.

3- به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارك مربوط به شرکت کنندگان در مناقصه نزد سازمان باقى خواهد ماند.
4- برنده نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.

5- هزینه چاپ آگهى ها بعهده برنده مناقصه مى باشد . 
6- شرکت کنندگان در مناقصه مى بایستى داراى جواز و تجربه و توان لازم جهت ارائه خدمات در انجام کار با شند و ر ستوران و یا مطبخ مى بایست مورد تأئید 

اداره بهداشت باشد.
7- شرکت کنندگان در مناقصه موظف به ارائه گواهى نامه ثبت نام ارزش افزوده معتبر ، کدپستى و کد اقتصادى در زمان شرکت در مناقصه مى باشند (فقط مطبخ 

و تهیه غذاهاى بیرون بر از ارائه گواهینامه ثبت نام ارزش افزوده معاف مى باشند)
8- سازمان مدیریت آرامستان هاى شهردارى کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

9- هنگام خرید اسناد داشتن معرفى نامه رسمى همراه با مهر و امضاء مدیرعامل ، و مهر شرکت الزامى مى باشد.
10- با عنایت به آئین نامه معاملات کلانشهرها هنگام تنظیم و عقد قرارداد معادل 10 ٪ کل مبلغ مورد پیمان را سازمان مدیریت آرامستان هاى شهردارى کرج به 

منظور تضمین حسن انجام تعهدات بعنوان سپرده دریافت مى دارد.
11- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف سازمان مو ضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهردارى تهران (تسرى یافته به کلانشهرها)  مى باشد.

12- سایر اطلاعات و جزئیات مناقصه در برگ شروط و اسناد مناقصه مندرج است.
13- بهاى پیشنهادى مناقصه گران مى بایست از هر حیث مشخص ، معین و بدون ابهام و هرگونه قلم خوردگى بوده و در پاکت لاك و مهر شده به دبیرخانه سازمان 

به آدرس فوق حداکثر تا ساعت 14:00 روز دوشنبه تاریخ 1399/11/13 تحویل داده شود. 
14- جلسه کمیسیون عالى معاملات در روز دوشنبه تاریخ 1399/11/13 در ساعت 15:00 در محل سازمان برگزار و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه کمیسیون 

آزاد بوده و پس از بررسى و کنترل برنده مناقصه ظرف یک هفته اعلام خواهد شد. 
جهت کسب اطلاعات بیشتر مى توانید همه روزه به استثناء روزهاى تعطیل با شماره تلفن 5-34760451 داخلى 130 تماس حاصل نمایید. 

آگهى مناقصه عمومى 

روابط عمومى سازمان مدیریت آرامستان هاى شهرداري کرج

سازمان مدیریت آرامستان هاى شهردارى کرج

سازمان مدیریت آرامستان ها 

Aramestan.Karaj.ir

با توجه به اینکه جلسه (نوبت اول) مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده در تاریخ 1399/10/17 به دلیل به حد نصاب 
نرسیدن، تشکیل نگردید. لذا بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت که در تاریخ 1399/11/19 ساعت 10 صبح به نشانى: شهر نجف آباد، شیخ 
بهایى جنوبى، میدان شهیدان حجتى، ترمینال مسافربرى نجف آباد، طبقه همکف، غرفه شرکت مسافربرى عدل تشکیل 

مى گردد، حضور پیدا نمایند. 
-انتخاب مدیران    دستور جلسه:  

- انتخاب بازرسان    
-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار   

- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عادى به طور فوق العاده مى باشد.  هیئت مدیره  

آگهى دعوت  به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت مسافربرى شماره هفت عدل نجف آباد (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 4455 و شناسه ملى 14007817396 (نوبت دوم)

آگهى مناقصه

ثابت راسخ- شهردار شناسه: 1082383

شهردارى چرمهین براساس مصوبه شماره 5/286/ش شوراى اسلامى شهر و ماده 4 آیین نامه مالى شهردارى ها، در نظر 
دارد در راستاى اجراى پروژه هاى منطقه نمونه گردشگرى آبشار شاهلولاك به شرح ذیل به پیمانکاران واجد شرایط داراى 

رتبه بندى در رشته ابنیه طبق برآورد قیمت برابر فهرست بهاى ابنیه سال 1399 از طریق مناقصه واگذار نماید. 
بر این اساس متقاضیان مى توانند از تاریخ انتشار آگهى تا روز چهارشنبه مورخ 1399/11/15 به واحد در آمد یا عمران 
شهردارى مراجعه و اسناد شرکت در مناقصه را دریافت و تا پایان وقت ادارى روز پنجشنبه مورخ 1399/11/16 به دبیرخانه 
محرمانه (حراست) شهردارى ارائه نمایند. شرکت کنندگان جهت کسب اطلاعات بیشتر مى توانند به سایت شهردارى 
چرمهین به آدرس: www.chermahin.ir مراجعه و یا با شماره تلفن هاى 5-52552444-031 تماس حاصل فرمایند. 
1- پروژه تکمیل ساختمان پنج واحد ویلاى تحت مالکیت شهردارى در دهکده تفریحى اقامتى چرمهینو (شرح عملیات 

دیوار چینى، گچ خاك و کلیه عملیات نازك کارى، تاسیسات برقى و مکانیکال) با ا عتبار 13,118,821,845 ریال 
2- پروژه احداث تالار پذیرایى (اسکلت بتنى ساختمان شرح عملیات گود بردارى، لاشه چینى، اجراى فونداسیون، ستون 

و سقف) با اعتبار 26,959,750,733 ریال 
3- پروژه احداث هتل سوئیت و رستوران (اجراى اسکلت بتنى ساختمان شرح عملیات گود بردارى، لاشه چینى، اجراى 

فونداسیون، ستون و سقف) با اعتبار 30,341,039,595 ریال 
4- پروژه احداث آشپزخانه مشترك تالار و هتل سوئیت و رستوران (اجراى اسکلت بتنى ساختمان شرح عملیات 

گودبردارى، لاشه چینى، اجراى فونداسیون، سقف و ستون) با اعتبار 5,066,212,609 ریال 
5- پروژه احداث سازه سر درب ورودى محور گردشگرى (مسیر پیاده راه و دوچرخه سوارى) منطقه گردشگرى آبشار 

شاهلولاك با اعتبار 962,998,364 ریال

چاپ اول

آگهى دعوت 

رییس هیئت مدیره  - مهدى هراتیان فر 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سرمایه گذارى تدبیر پرداز آسیا (سهامى خاص) به شماره ثبت 28887  
شناسه ملى 10860197413 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که در 

ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1399/11/18 در محل قانونى شرکت تشکیل مى شود، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى  فوق العاده:  

- افزایش سرمایه شرکت تدبیر پترو انرژى اسپادانا اروند به شماره ثبت 7298

در اجراى ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت منحله بین المللى طرح، توسعه و ساخت ایوان صفه در حال تصفیه 
به شماره ثبت 47300 و شناسه ملى 10260653724 که طى مجمع عمومى فوق العاده مورخ 95/12/13 منحل گردیده و آگهى 
انحلال آن به شماره 139530402085020801 مورخ 95/12/24 در  تاریخ 96/1/8 در صفحه 32 روزنامه رسمى منتشر گردیده 
است، دعوت به عمل مى آورد تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهى (نوبت اول) با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود را به 

محل تصفیه به نشانى: اصفهان، خیابان باغ  دریاچه، شماره 344، کدپستى 8176739481 مراجعه نمایند. 
* بدیهى است که شرکت در مورد هر گونه اعادى احتمالى که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهد داشت. 

مدیران تصفیه شرکت ایوان صفه 

آگهى دعوت از بستانکاران 
 شرکت منحله بین المللى طرح، توسعه و ساخت ایوان صفه در حال تصفیه 

به شماره ثبت 47300 و شناسه ملى 10260653724

نوبت دوم


